

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Jméno (jména): [REDACTED]

Příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa pobytu: Dvořákova [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Velké Přílepy
došlo dne 4.1.2022
čj. 056 komu 21
počet příloh 0

Text žádosti:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací, které občanům přislíbil na schůzce dne 29.12.2022 ve skorych ranných hodinách místostarosta Ing. Tomáš Hošek, tyto informace nejsou pořád dohledatelné na stránkách Velkých Přílep:

1. průzkum vytiženosti autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy za období relevantní pro návrh nového jízdního řádu
2. analýzu hospodárnosti jednotlivých autobusových linek obsluhujících též obec Velké Přílepy dle bodu 1.

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

OBECNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY

Pražská 162, 252 64 Velké Přílepy

SPIS. ZN.: OÚ/056/2022/LI
Č.J.: OVP-148/2022
VYŘIZUJE: Radka Linhartová
TEL.: 220930854
E-MAIL: linhartova@velke-prilepy.cz
DATUM: 10.1.2022

Věc: Odložení žádosti o informaci

Obecní úřad Velké Přílepy, (dále jen správní úřad), obdržel dne 4.1.2022 žádost žadatele: [REDAKCE] [REDAKCE] datum narození [REDAKCE] bytem Dvořákova [REDAKCE] o zaslání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona) ve věci Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb..

V podané žádosti požadujete o zpřístupnění následujících informací, které občanům přislíbil na schůzce dne 29.12.2022 ve skorejích ranných hodinách místostarosta Ing. Tomáš Hošek, tyto informace nejsou pořád dohledatelné na stránkách Velkých Přílep.

U ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu vyplývá, že případě, že se požadované informace nevztahují k působnosti povinného, povinný žádost odloží a tuto odůvodněnou skutečnost sdělí do 7 dnů ode dne doručení žádosti žadateli.

V daném případě se Vámi požadované informace se nevztahují k činnosti správního úřadu, neboť **vámi stanovené datum schůzky tj. 29.12.2022 ještě nenastalo.**

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem Vaši žádost o informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. c) zákona o svobodném přístupu k informacím odkládáme a tuto skutečnost Vám ve smyslu výše uvedeného ustanovení sdělujeme.

Obecní úřad Velké Přílepy
Pražská 162 PSČ 252 64
Okres Praha-západ
Tel.: 220 930 535

Radka Linhartová
asistentka starostky obce



Obdrží: [REDAKCE]